
1 

 

Dodatek č. 3 k 

Dohodě o založení 

Společnosti pro provedení zakázky „Plán udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem“ 

uzavřený dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami: 

1. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 45797170 

DIČ: CZ45797170 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11622  

zastoupená Ing. Martinem Krejčím,prokuristou společnosti 

(dále jako „vedoucí společník“) 

2. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

IČ: 44994575 

DIČ: CZ4499 4575 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

zastoupená Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 

(dále jako „společník č. 2“) 

společně dále jako „společníci“ 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi společníky byla dne 17. 1. 2018 uzavřena dohoda o založení Společnosti - SML/7195/2017 s 

účinností ke dni 22. 1. 2018, k níž byl následně dne 6.2. 2019 Dodatek č. 1 k Dohodě o založení Společnosti 

- SML/8121/2019 s účinností ode dne 13.2.2019 (dále jen „Smlouva“), a poté Dodatek č. 2 uzavřený dne 

11.8. 2020 s účinností ode dne 19. 8. 2019 

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, a které především vyplynuly 

z uzavření Dodatku č. 4 mezi vedoucím společníkem a Statutárním městem Ústí nad Labem jako 

objednatelem zakázky „Plán udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem“. 

c) se Smluvní strany dohodly na úpravě znění Dohody o založení Společnosti v souladu s dodatkem č. 4 ke 

Smlouvě o dílo č. SML/7197/2017, která je oběma stranám známa a nemají k ní výhrady. 

Článek 1 

1. Výše uvedení společníci dohody o založení Společnosti pro provedení zakázky „Plán udržitelné městské mobility města 

Ústí nad Labem“ se s ohledem na posun termínů, dohodli na níže uvedených změnách dohody. 

2. Změny provedené tímto Dodatkem č. 3 k dohodě se týkají Čl. IV. „Místo a čas předání díla“ odst. 2 Smlouvy o dílo - 

SML/7197/2017 ve znění dodatku č. 4. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že tento dodatek je stranám znám a je 

přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 k Dohodě o založení společnosti. 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 3. 

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

Preambule: 



 

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 a jeho přílohách netvoří obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva hlavní včetně případných budoucích 

dodatků má být uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 3 v registru smluv uveřejní společník č. 2. Vedoucí společník prohlašuje, že tento dodatek č. 3 neobsahu je jeho 

obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Vedoucího společníka, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti 

ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 

pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv. 

Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 3, které si Smluvní strany poskytly před nabytím 

účinnosti tohoto Dodatku č. 3, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 3. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se 

řídí tímto Dodatkem č. 3 a Smlouvou. 

Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 3 k němu Smluvní strany připojily své podpisy. 

Příloha č. 1 - Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo SML/7197/2017 

 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.  

Ing. Martin Krejčí, prokurista společnost

V Brně dne 22.1.221 V Brně dne 18.1.2021 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 



 

 


